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REPUBLIQUE DU CAMEROUN REPUBLIC OF CAMEROON
Paix —-Travail — Patrie Peace — Work — Fatherland
MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE AND ADMINISTRATIVE REFORM
SECRETARIAT GENERAL SECRETARIAT GENERAL
DIRECTION DU DEVELOPPEMENT DEPARTMENT OF STATE HUMAN
DES RESSOURCES HUMAINES DE LETAT _ RESSOURCES DEVELOPMENT

M K| 0@A ~-

COMMUNIQUE N° MINFOPRA/SG/DDRHE

Portant publication des résultats du test de présélection des candidats au concours de formation®deur le
recrutement des &léves Ingénieurs Statisticiens Economistes (ISE) "cycle long" au Centre d’ Appui aux Ecoles
de Statistique Africaine (CAPESA), session 2021/ Publishing the final results of the pre—selection test of
candidates in the training competitive examination for the recruitment of student - Statistical
Engineers/Fconomists 'long cycle” into the “Centre d Appui aux Ecoles de Statistigue Africaines
(CAPESA)’, for the 2021 session.

Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative communique:
The Minister of the Public Service and Administrative Reform hereby announces:

Sont déclarés admis au test de présélection des candidats du 1¥ mars 2021 pour le
recrutement des éléves Ingénieurs Statisticiens Econotnistes (ISE) "cycle long" au Centre
d’Appui aux Ecoles de Statistique Africaines (CAPESA), les personnes dont les noms
suivent, classées par ordre de mérite.

The following persons, placed in order of merit, are hereby declared successful in the pre-
selection test of candidates organized on 1*<March 2021 for the recruitment of student Statistical
Engineers/Economists "long cycle" into the” “Centre d’Appui aux Ecoles de Statistique Africaines
(CAP.ES.A)".

Il s’agit de/They are:

ISEIL155 DOUNA TADJON BRIAND RUSSEL

1.

2. ISEIL21liy™ TAKOUGOUM STEEVE RODRIGUE
3. ISELL079 EKOBE MPACKO REMY VASHTI

4. ASBIL104 ALATSA DONGHO GEOVANEL

5. [SE1L292  PEKEKO POPEFIREKO ROMEO ROI
6. ISE1L047 SAKAM ABO ESAIE

7. ISEIL065 SOFEU TAGNE PATRICK STEPHANE
8. ISE1L346 BOUSA'A MERAWA

9. ISEIL130 FOGNE-FOKA AUREL

10. ISE1L258 TCHINDA CHRIS DONALD

11. ISEIL328 OWONA ASSIGA SOSTHENE DARYL
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. ISE11282

ISE1L397
ISE1L128

. ISE1L293
. ISE1L208
. ISE1L044

ISE1L390
ISE1L233
ISE1IL115

. ISE1L257
. ISE1L092
. ISE1L383

ISE11244

. ISE1L230

ISE1L175

. ISE1L202

ISE1L348
ISE1L262
ISE1L165

. ISE1L162
. ISE1L064
. ISE1L188

ISE1LO60
ISE1L308
ISE1L353

. ISE1L246

ISE1LO29
ISE 4371
fRM357

. ISE1L245
. ISE1L183
. ISE1L358
. ISE1L360
. ISE1L116
.- ISE1L105
. ISE1L042
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KOUMETIO TASSE STAEL

EDIMA BIYENDA HILDEGARDE

NDZANA LEOPOLD UBALD JUNIOR

FOGUE HERVE FRANC

KAMGA MAC KINGSLEY FOD]JO

NGUED]JIO LOIC CHRISLIN

TIENTCHEU VARNEL

TOUKAM LOWE ANTOINETTE SANDRA
MFOU'OU MANUEL PETIS

DALIL FAROUK NJOYA NKAYOUEN

KENNE YONTA LESLINE MERALDA
NGAMGOU WEMBE CARELLE

EPOH NZOKI FRITZ MOREL

FEKE JIMMY WILSON

MINKEU SUKEM URSULE SHADEN

SANDJO LARRY SHUMAN

SOKOUTCHOP TSOUKOUD]@U DIVAN BRAYAN
TALLA FONGANG IDRISS,WILERIED
TENE TAKOUNGA MATHIEU RUFIN
ANJEMBE DANIEL.GHRISTIAN
ABONDO JOSEPH ANTOINE LANDRY
WOTO TALIA'HUGUES MARTIAL
NGUELDJOU TAHABO CYRILLE
NIASSOE NICK JORIAL

DJONA WAFO FRANK MAEL
FOBASSO DJOUSSE KEPLAIRE
KENGNE BIENVENU LANDRY
NJIGANG BIATCHO ARMSTRONG
NOGHENG MEFIRE JAMILA
WANKAM DYPUE DILANE JUNIOR
YEMELI SAAH EUGENE CRESPO
ETO'O NTOLO HILLARY

MELIGA MBATONGA HAROLD LANDRY
POUOSSI SOREL JOSUE
NOUBIENGANG TIDJO FRANCOIS RAPHAEL
DEBA WANDJI FRANCK DELMA
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48.
49,
50.
o i
32
33
54.
a8,
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
il
12.
13
i !
15
76.
8
78.
79.
80.
81.
82.
83.

ISE1L173
ISE1L252
ISE1L023
ISE1LO07
ISE1L0O88
ISE1L270
ISE1L395
ISE1L352
ISE1L225
ISE1L294
ISE1L255
ISE1L163
ISE1L329
ISE1L295
ISE1L136
ISE1L201
ISE1L190
ISE1L073
ISE1L396
ISE1L114
ISE1L261
ISE1L298
ISE1L146
ISE1L020
ISE1L123
ISE1L003
ISE1LO26
ISE 1054
ISE1L187
ISE1L309
ISE1L122
ISE1L194
ISE1LO81
ISE1L052
ISE11L.291
ISE1L280
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ESSOLA TSAGUE PRINCESSE AUDREY
FOSOH FOGANG CLAUVICE

FOTSO BELMON ANAELLE ORLANE

JEUKWA ZE ARMAND

MODJOM KUATE LESLIE VANELLE

MOUAFO PAULE SOPHIE

NGUEKI ANGE LUCRESSE

TCHINDA FOGANG MAXIME ARNAUD
TCHOUATA TAMDJI ARTHUR JOEL

TEINKELA WANDZE FOKOUE STYVINS

EBOGO MENGUE HUGUES

OTTOU OBONO VINCENT DE PAUL
NGWANZA GRACE DIVINE

CHUISSE FOTSO FRIEDRICH AUREL

DJIAKOU RAOUL

DONGMO KENFACK OUSMEL BOUMA

FOTSO NGASSAM

KENMOGNE KAMDEM MARELLE INGRID
MATCHIM KOUOKAM PIERRETTE
MVETCHOKO NGOUNGOUE FRANKLINE DIOR
NGANNOU YVES-ALEX

SIMO FOTSING DAVID MAURHEL
TANKAM DJODOM ELFRIED KAREN
TCHAYE NGUENDJEU LIONEL RICHY
TZIEMI NGANSOP RAYMOND BRIAND
¥IMOU NOUBISSI NELSON JUNIOR
MANANGA FRANCOIS THOMAS
KENFACK DOUHALA CHAMBERLIN
MENDO NICOLAS CLAUDE

NGON A NGAM ANDRE ULRICH
ONANENA AMANA JEANNE DE LA FLECHE
MINLO OBATE ROMAIN BLONDEL

ESSOMBA EMMANUEL THIERRY

NDONGO BIDJA JEAN JACQUES

OYOMO OYOMO JOHN ARTHUR

EPONGUE DJEUGOUE YANN MIGOUEL VIVEN
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84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91,
92,
93,
94.
95.
96.
91.

ISE1L205
ISE1L378
ISE1LO051
ISE1L084
ISE1L351
ISE1L315
ISE1L277
ISE1L264
ISE1L200
ISE1L338
ISE1L361
ISE1L207
ISE1L177
ISE1L118
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EKANGA AVEBE IRENE FLAVIE
CHLOE KABEYENE TOUALEU KERONNE

MELIGA NAGA VINCENT TEOPHANE

ONA ASSAKO MARTIN

MBOLONG BLONDEL GABRIEL

NYADA YAKA ELENNA

ZIEM NGAM DAVID LOIC

EFEMBA BILO'O ISMAEL LOIC

[DRISSOU MOHAMADOU

HITIK ENDEKSOBO BRICE ARSENE

MBA-NZE STEPHANE EMMANUEL

ADA ZANG YOLANDE LYDIE

EKANE ESAMBE BRIGHT EPIE

MBELE ABANDA ALEJANDRA SONIA CLAUDE ARIELLE

05 MARS 2021

Yaoundé, le

Le Ministre de la Fonction Publique
et de la Réforme Administrative—
The\Minister o;tﬁé Public Service

y.
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